关于方泰小学2023年科研课题立项的公示
各位老师：
经方泰小学科研中心组评审、学校科研领导小组审核，邹剑美老师的课题《基于“任务清单”的小学低年段数学非书面作业创新设计与实践研究》等8项课题被列为方泰小学2023年重点课题；陆靓靓老师的课题《双减背景下小学英语开放式作业设计的实践与研究》等8项课题被列为方泰小学2023年一般课题；吕文雅老师的课题《指向阅读素养的小学低年级表演性朗读实践研究》等3项课题被列为方泰小学2023年重点青年小课题；刘冉冉老师的课题《整本书阅读视角下的小学语文阅读策略研究》等10项课题被列为方泰小学2023年一般青年小课题，现予以公示！
嘉定区方泰小学科研室
2023年5月16日
备注：立项通知书详见下页

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      姚  忠      老师：
[bookmark: OLE_LINK2]您的课题《单元教学视角下小学学科实践活动系统性设计与实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2301 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      邹剑美      老师：
您的课题《基于“任务清单”的小学低年段数学非书面作业创新设计与实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2302 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      殷晓婷      老师：
您的课题《中国传统节日文化融入小学道德与法治教学课程的路径研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2303 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      王淑萍      老师：
您的课题《小学英语跨学科融合式主题教学实践与研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2304 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      王晓菁      老师：
您的课题《基于量感培养的小学数学教学设计与实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2305 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陈欣依      老师：
您的课题《借助课本剧活动提高小学生传统文化素养的对策研究——以统编版语文五年级下册名著单元教学为例》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2306 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张燕华      老师：
您的课题《基于新课标理念发展小学生空间观念的策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2307 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      朱晓兰      老师：
您的课题《小学随迁子女基于个性发展的社交礼仪素养的策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  重点 ”课题，立项编号是  FXA2308 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      蒋  莹      老师：
您的课题《小学生数学符号意识培养策略探讨》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 ”课题，立项编号是  FXB2309 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陆靓靓      老师：
您的课题《双减背景下小学英语开放式作业设计的实践与研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2310 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      王春燕      老师：
您的课题《家庭中的劳动教育及其指导研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2311 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      朱卫娜      老师：
您的课题《核心素养导向的小学中高年段数学课堂活动设计的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2312 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      俞  越      老师：
您的课题《UbD理论下小学劳动技术学科学生问题解决能力培养实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2313 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      肖  笛      老师：
您的课题《双减背景下，小学低年级学生数学作业设计与批改的实践研究 》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2314 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      王  悦      老师：
您的课题《童谣在小学低段语文课堂教学中的实践应用研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “  一般 ”课题，立项编号是  FXB2315 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      吕文雅      老师：
您的课题《指向阅读素养的小学低年级表演性朗读实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2316 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陆凯莉      老师：
您的课题《指向语用能力的小学中高年级英语实践类作业的设计与实践》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2317 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张  慧      老师：
您的课题《基于问题解决的小学数学实践性作业设计与实施研究-以沪教版教材“图形与几何”模块为例》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQA2318 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      蔡春雨      老师：
您的课题《基于“新课标”开展小学美术中国画的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2319 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      陈秀平      老师：
您的课题《基于家庭教育情境下提升小学低年段学生阅读素养的实践研究 》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2320 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      程  程      老师：
您的课题《基于全英模式创设有效生活场景提高小学英语课堂效率的实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 重点 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2321 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      李赟兴      老师：
您的课题《小学四年级数学活动设计与实践研究——《以“垂直”为例》》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2322 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      刘冉冉      老师：
您的课题《整本书阅读视角下的小学语文阅读策略研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2323 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      路春月      老师：
您的课题《小学语文批注式阅读作业设计研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2324 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      汪宗洪      老师：
您的课题《跨学科融合教学在小学体育与健康课程中的应用研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2325 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      肖婷婷      老师：
您的课题《跨学科学习理念视角下小学探究课程单元主题探究活动设计研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2326 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张煦涵      老师：
您的课题《单元教学视角下小学音乐学科实践活动系统性设计与实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2327 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      周  言      老师：
您的课题《基于英语学习活动观下的小学英语课堂活动实践研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般 青年小课题 ”课题，立项编号是  FXQB2328 。

上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日

上海市嘉定区方泰小学

立项通知书
      张  凤      老师：
您的课题《小学统编语文高年段易错多音字案例研究》经学校科研领导小组审核，同意立为2023年方泰小学 “ 一般课题 ”课题，立项编号是  FXB2329 。

[bookmark: _GoBack]上海市嘉定区方泰小学
二O二三年五月十六日